ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

Г
О внесении изменений в Приказ
от 11.04.2013 № 1322/1
«Об утверждении составов
государственных
экзаменационных комиссий на
2013 год»

по Юридическому фак •: .ету
по уровню обр; - , -ния

«Магис / гура»
по уровню обр;

L
"1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 11.04.2013 № 1322/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2013 год»:

1. Изложить пункт 2.1.4. в следующей редакции:

2.1.4. «Щепельков Владислав Федорович - доктор юридических наук, лоцент,
профессор кафедры уголовного права СПбГУ».

2. Изложить пункт 2.3.6. в следующей редакции:

2.3.6. «Щепельков Владислав Федорович - доктор юридических наук, доцент,
профессор кафедры уголовного права СПбГУ».

3. Изложить пункт 2.2.1. в следующей редакции:

«2.2.1. Кириллова Наталия Павловна - доктор юридических наук, доцент,
профессор кафедры уголовного процесса и криминалистики СПбГУ».

4. Изложить пункт 2.2.6. в следующей редакции:

«2.2.6. Богословская Ирина Игоревна - Заслуженный юрист России, судья Саккг-
Петербургского городского суда».

5. Изложить пункт 3.2.5. в следующей редакции:

«3.2.5. Шварц Михаил Зиновьевич - кандидат юридических наук, доцент кафедры
гражданского процесса».

6. Изложить пункт 4.6.4. в следующей редакции: Г
L

«4.6.4. Шварц Михаил Зиновьевич - кандидат юридических наук, доцент кд^едры
гражданского процесса».

Основание: представление и.о. декана Юридического факультета от 16.04.2013

№ 93-160.

Первый проректор по учебной и научной работе И.А. Горлинский